
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЛИПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА №1» 
 

__________________________________________________________________________ 
 

                                                           ПРИКАЗ 
 

05.02.2025 г                                                                                 № 139-л                                                         
г. Липецк 

        
Об оказании платных медицинских услуг 

 
        На основании Положения «О порядке оказания платных медицинских 
услуг в ГУЗ «Липецкая городская детская больница» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
        1. Разрешить оказание платных медицинских услуг с 01.01.2025 года по 
31.12.2025 года следующим работникам: 

 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 
должность 

Квалификационная 
категория 

Аккредитация, 
сертификат, срок 

действия 
1 Поляхова Ольга 

Александровна 
врач-невролог - неврология  

25.06.2029 г 
2 Кениг Надежда 

Витальевна 
врач- 

оториноларинго
лог 

высшая 
 

оториноларинголог
ия 
30.01.2024 г 

3 Комаричева  
Галина 

Николаевна 

медицинская 
сестра  

высшая  
 

сестринское дело в 
педиатрии 
22.06.2027 г 

4 Полтавская 
Ирина 

Сергеевна 

врач-детский 
хирург 

высшая  детская хирургия 
24.12.2030 г 

5 Тандуев 
Георгий 

Георгиевич 

врач-детский 
хирург 

высшая 
квалификационная 

категория 

детская хирургия 
12.11.2025 г 

6 Затонских  
Юлия 

Вячеславовна 

медицинская 
сестра  

- сестринское дело в 
педиатрии 
02.08.2028 г. 

7 Афанасьева 
Елена 

Михайловна 

медицинская 
сестра  

высшая  сестринское дело в 
педиатрии, 
12.04.2027 г 



8 Солохина 
Наталья 

Владимировна 

медицинская 
сестра  

высшая  
 

сестринское дело в 
педиатрии, 
17.05.2027 г 

9 Баурина 
Татьяна 

Александровна 

медицинская 
сестра  

высшая  
 

сестринское дело в 
педиатрии, 
18.10.2027 г 

10 Пузикова 
Светлана 

Владимировна 

медицинский 
регистратор 

  

11 Кирина 
Надежда 

Сергеевна 

медицинский 
регистратор 

  

12 Волкова Ольга 
Владимировна 

врач 
ультразвуковой 

диагностики 

- «ультразвуковая 
диагностика», 
30.05.2028г 

13 Гилева Нелия 
Брониславовна 

медицинская 
сестра  

высшая  сестринское дело в 
педиатрии, 
25.07.2028г   

 
 
 
 
 
 

Главный врач                                                                         А.А. Толбин 
 
 
 
 
 
 
 
 
Зам.главного врача по ЭВ 
Двуреченких В.В. 
 
Илюнькина А.Ю. 
 
 
 


